
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
25.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
706 

 
 
Про створення робочої групи з організації процесу оптимізації мережі 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти при Запорізькій 
облдержадміністрації 
 

Відповідно до статті 6, пункту 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Концепції реалізації державної політики у 
сфері професійної (професійно-технічної) освіти «Сучасна професійна 
(професійно-технічна освіта)» на період до 2027 року, схваленої 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.06.2019 № 419-р, 
враховуючи Методичні рекомендації щодо оптимізації мережі закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти, схвалені колегією Міністерства 
освіти і науки України (протокол від 29.09.2021 № 9/3-3), лист Міністерства 
освіти і науки України від 13.10.2021 № 1/11-7626 «Про методичні 
рекомендації щодо оптимізації мережі закладів професійної (професійно-
технічної) освіти» та з метою формування оптимальної мережі закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти області,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з організації процесу оптимізації мережі 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти при Запорізькій 
облдержадміністрації (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 
 
3. Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної 

адміністрації здійснювати організаційний, методичний, інформаційний 
супровід роботи робочої групи. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Руслана Шиханова. 
 

 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 

 


